
Ostrzeszów, dnia  09.12.2021 r 

Powiat Ostrzeszowski  

ul. Zamkowa 31 

63-500 Ostrzeszów 

DP.272.2.5.2021    

             

                                                  

 Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej w Części I i Części II zamówienia 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej 

progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej ustawy PZP na roboty budowlane 

pn.: „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na ul. Łąkowej w Ostrzeszowie” 

oznaczenie sprawy DP.272.2.5.2021, w którym ogłoszenie o zamówieniu zostało  

zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu  18.11.2021 r.  pod nr 2021/BZP 

00274959, a termin składania ofert upłynął w dniu 03.12.2021 r. o godz. 09:00.  

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o: 

 

I. Wyborze oferty najkorzystniejszej w Części I zamówienia - Poprawa 

bezpieczeństwa ruchu drogowego na wyniesionym przejściu dla pieszych na 

drodze powiatowej nr 5611P ul. Łąkowa w Ostrzeszowie 

 

Zamawiający, do realizacji zamówienia wybrał ofertę nr 1, którą złożył Wykonawca: 

 

Budownictwo Drogowe i Ogólne „BUDO-SAG” Gmerek Adrian Gmerek, ul. Tadeusza 

Kościuszki 19 b, 63-500 Ostrzeszów  
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta Wykonawcy  Budownictwo Drogowe i Ogólne „BUDO-SAG” Gmerek Adrian Gmerek, 

ul. Tadeusza Kościuszki 19 b, 63-500 Ostrzeszów została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 

ustawy PZP. Oferta spełnia wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów. 

       

Wykonawcy, którzy złożyli oferty (wykaz i porównanie złożonych ofert): 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 

 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

oceny CENA 

Liczba punktów                 

w kryterium  

OKRES 

GWARANCJI 

Łączna liczba 

przyznanych 

punktów 

1. Budownictwo Drogowe i Ogólne 

„BUDO-SAG” Gmerek Adrian 

Gmerek, ul. Tadeusza Kościuszki 19 b, 

63-500 Ostrzeszów  

60,00 40,00 100,00 



2. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – 

Mostowych S.A. ul. Składowa 2, 63-

500 Ostrzeszów województwo: 

wielkopolskie 

 

41,36 40,00 81,36 

 

 

II. Wyborze oferty najkorzystniejszej w Części I zamówienia - Poprawa 

bezpieczeństwa ruchu drogowego na wyniesionym przejściu dla pieszych na 

drodze powiatowej 5611P ul. Łąkowa w Ostrzeszowie wraz z wyniesionym 

skrzyżowaniem i przejściem dla pieszych na ul. Sportowej  
 

Zamawiający, do realizacji zamówienia wybrał ofertę nr 1, którą złożył Wykonawca: 

 

Budownictwo Drogowe i Ogólne „BUDO-SAG” Gmerek Adrian Gmerek, ul. Tadeusza 

Kościuszki 19 b, 63-500 Ostrzeszów  
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta Wykonawcy  Budownictwo Drogowe i Ogólne „BUDO-SAG” Gmerek Adrian Gmerek, 

ul. Tadeusza Kościuszki 19 b, 63-500 Ostrzeszów została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 

ustawy PZP. Oferta spełnia wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów. 

       

Wykonawcy, którzy złożyli oferty (wykaz i porównanie złożonych ofert): 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 

 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

oceny CENA 

Liczba punktów                 

w kryterium  

OKRES 

GWARANCJI 

Łączna liczba 

przyznanych 

punktów 

1. Budownictwo Drogowe i Ogólne 

„BUDO-SAG” Gmerek Adrian 

Gmerek, ul. Tadeusza Kościuszki 19 b, 

63-500 Ostrzeszów  

60,00 40,00 100,00 

2. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – 

Mostowych S.A. ul. Składowa 2, 63-

500 Ostrzeszów województwo: 

wielkopolskie 

42,28 40,00 82,28 

 

 

 

Zatwierdził: 

Starosta Ostrzeszowski 

/-/ Lech Janicki 

 


		2021-12-09T13:34:33+0100




